INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS - IFAL
CAMPUS ARAPIRACA

TABELA DOS JOGOS

INFORMES GERAIS

Penalidade: Jogar por 2 min com menos 1 jogador (12 partida) ou iniciar a partida
com 2 pontos favoraveis ao adversario (12 partida).

Resultado do Sorteio do esporte.
412: Voleibol

413: Basquete

912: Voleibol

921: Voleibol

VOLEIBOL MISTO
. 422
913
412
423
911
912
923
413

ONOAR®ON=

Obs.: 12 fase - 1 SET de 15 pontos. Disputa de 3° e 1° lugar: melhor de 3 sets.
Confronto direto. Sorteio dos confrontos realizado no dia 24/07/2024.




VOLEIBOL FEMININO

GRUPO A GRUPO B
922 422
912 913
423 412
923 421

Obs.: 12 fase -1 SET de 15 pontos. Disputa de 3° e 1° lugar: melhor de 3 sets.

1 A - VOLEIBOL 922 X 923
FEMININO

2 B - VOLEIBOL 422 X 421
FEMININO

3 A - VOLEIBOL 912 X 423
FEMININO

4 B - VOLEIBOL 913 X 412
FEMININO

5 A - VOLEIBOL 922 X 423




FEMININO

6 B - VOLEIBOL 422 X 412
FEMININO

7 A - VOLEIBOL 923 X 912
FEMININO

8 B - VOLEIBOL 421 X 913
FEMININO

9 A - VOLEIBOL 922 X 912
FEMININO

10 B - VOLEIBOL 422 X 913
FEMININO

11 A - VOLEIBOL 423 X 923
FEMININO

12 B - VOLEIBOL 412 X 421
FEMININO

13 VOLEIBOL 2° LUGAR A X 2°LUGAR B
FEMININO - 3°
LUGAR

14 VOLEIBOL 1° LUGAR A X 1° LUGAR B
FEMININO - 1°
LUGAR

VOLEIBOL MASCULINO

422 912 911
413 412 411
423 913 923
421

Obs.: 12 fase -1 SET de 15 pontos. Disputa de 3° e 1° lugar: melhor de 3 sets.




BASQUETE FEMININO

O AWN S

423
911
913
922
923

BASQUETE

423

923




BASQUETE MASCULINO
422
411
912
922
911
913
423
413
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HANDEBOL FEMININO

423 913
923 422
922 412
911




HANDEBOL MASCULINO

412 422
913 911
922 923
423 413




13 HAND. MASC. 2° LUGAR A X 2°LUGAR B
3° LUGAR

14 HAND. MASC. 1° LUGAR A X 1° LUGAR B
1° LUGAR

FUTSAL FEMININO

412 421
923 422
913 922
423




FUTSAL MASCULINO

GRUPO A GRUPO B GRUPO C
413 913 922
911 912 923
421 411 423
921 412 422

1 A - FUT. MASC. | 413 X 921
2 B - FUT. MASC. | 913 X 412
3 C - FUT. MASC. | 922 X 422
4 A - FUT. MASC. | 911 X 421
5 B - FUT. MASC. | 912 X 411
6 C - FUT. MASC. | 923 X 423
7 A - FUT. MASC. | 413 X 421
8 B - FUT. MASC. | 913 X 411
9 C - FUT. MASC. | 922 X 423
10 A - FUT. MASC. | 921 X 911
11 B - FUT. MASC. | 412 X 912
12 C - FUT. MASC. | 422- X 923
13 A - FUT. MASC. | 413 X 911
14 B - FUT. MASC. | 913 X 912
15 C - FUT. MASC. | 922 X 923
16 A - FUT. MASC. | 421 X 921




17 B - FUT. MASC. | 411 412
18 C - FUT. MASC. | 423 422
19 FUT. MASC.- 1° LUGAR A 1° LUGAR B
SEMIFINAL
20 FUT. MASC.- 1° LUGAR C MELHOR 2°
SEMIFINAL Toots 08
GRUPOS DA
COMPETICAO
21 FUT. MASC. PERDEDOR PERDEDOR
3° LUGAR JOGO 19 JOGO 20
22 FUT. MASC. VENCEDOR VENCEDOR
1° LUGAR JOGO 19 JOGO 20
Obs.: Critérios para melhor 2° lugar (Jogo 20):

ONAWNS

. n°de vitoérias

Saldo de gols

Gols realizados

Cartao amarelo

Cartao vermelho

Em caso de empate, sorteio.

QUARTA-FEIRA

31/07/2024
Ginasio IFAL Campus Arapiraca

10:00 JOGO DE SERVIDORES 413/2023
ABERTURA

1 A - FUT. 413 921
MASC.

2 B - FUT. 913 412
MASC.

3 C-FUT. 922 422
MASC.




6 A -FUT. 911 421
MASC.

7 B - FUT. 912 411
MASC.

8 C-FUT. 923 423
MASC.

9 A -FUT. 413 421
MASC.

10 B -FUT. 913 411
MASC.

1 C -FUT. 922 423
MASC.

14 A -FUT. 921 911
MASC.

15 B - FUT. 412 912
MASC.

16 C-FUT. 422- 923
MASC.

19 A -FUT. 413 911
MASC.

20 B - FUT. 913 912
MASC.

21 C-FUT. 922 923
MASC.




24 A - FUT. 421 921
MASC.

25 B - FUT. 411 412
MASC.

26 C-FUT. 423 422
MASC.

QUINTA-FEIRA
01/08/2024
Ginasio IFAL Campus Arapiraca
08:00 FUT. 1° LUGAR A 1° LUGAR B
MASC.-
SEMIFINAL
2 FUT. 1° LUGARC I\Lngézg%éomnos
MASC.- OS GRUPOS DA
SEMIFINAL COMPETICAO

5 FUT. MASC. | PERDEDOR PERDEDOR
3°LUGAR (JOGO 19 JOGO 20

6 FUT. MASC. | VENCEDOR VENCEDOR
1° LUGAR |JOGO 19 JOGO 20

7 A - HAND. 412 423
MASC.

8 B - HAND. 422 413
MASC.




11 A - HAND. 913 922
MASC.

12 B - HAND. 911 923
MASC.

15 A - HAND. 412 922
MASC.

16 B - HAND. 422 923
MASC.

19 A - HAND. 423 913
MASC.

20 B - HAND. 413 911
MASC.

23 A - HAND. 412 913
MASC.

24 B - HAND. 422 911
MASC.

26 A - HAND. 922 423
MASC.

27 B - HAND. 923 413
MASC.




HAND. 2° LUGAR A 2° LUGAR B
MASC.
3° LUGAR

31 HAND. 1° LUGAR A X 1° LUGAR B
MASC.
1° LUGAR

BASQUETE
FEMININO
BASQUETE
FEMININO

SEXTA-FEIRA
02/08/2024

08:00 JOGO SERVIDORES X ALUNOS




FESTIVO

17 A- 922
VOLEIBOL




FEMININO

22

B -
VOLEIBOL
FEMININO

A -
VOLEIBOL
FEMININO

422

912

421

423

23

26

B -
VOLEIBOL

FEMININO

A -
VOLEIBOL
FEMININO

913

922

412

423

27

30

B-
VOLEIBOL
FEMININO

A -
VOLEIBOL

422

412

923

912




FEMININO

31

34

B -
VOLEIBOL
FEMININO

A -
VOLEIBOL
FEMININO

421

922

913

912

35

B-
VOLEIBOL
FEMININO

422

913

36

A -
VOLEIBOL
FEMININO

423

923

37

B -
VOLEIBOL
FEMININO

VOLEIBOL
FEMININO -
3° LUGAR

VOLEIBOL
FEMININO -
1° LUGAR

412

2° LUGAR A

1° LUGAR A

421

2° LUGAR B

1° LUGAR B



SEXTA
02/08/2024 as 13h

XADREZ MASCULINO

1 Guilherme Douglas de Oliveira Silva 422
2 Daniel Soares da Silva 423
3 Lucas Adiel Nascimento da Silva 911
4 Ray Douglas Silva Calixto 421
5 Erick Matheus Calixto Santos 923
6 Joéo Vitor Santos 922
7 Matheus Soares Vieira 911
8 Davy Ferreira Santos 911
9 italo Alberto Pereira da Silva 421
10 Richard Gabriel Braga de Oliveira 911
1" Pedro Henrique de Almeida Silva 413
12 José Joelson Correia Barros 922
13 Apolo da Silva Lima 412
14 Darlan Carlos Bastos da Silva. 412
15 John Elionai de Oliveira Silva Santos 921
16 Jhwlyano de Oliveira Silva Pereira 413
17 Allisson Guilherme Magalhaes Rodrigues 921
18 Jean Henrique de Souza Nunes 411
19 Caio Shay Souza Barbosa 921
20 Arthur Gabriel Rocha Gracindo 421
XADREZ FEMININO
1 Maria Grazieli Bispo da Silva 913
2 Elidia Maria 423
3 Maria Eduarda Marques Santos 913
4 Alaryce Jaylle de Souza Santos 911




5 Laura Vitéria Santos de Medeiros 412
6 Ayslanne 922
7 Juliana Barbosa da Silva 921
8 Naelly Padilha de Souza Alves 912
9 Larissa Maria da Silva 922
10 Maria Eduarda de Farias Silva Santos 422
11 Maria Fernanda Cipriano dos Santos 423
12 Allana Fernandes Mendes 412
13 Isabela Ferreira da Silva 911

Obs.: Todos os participantes do Xadrez deve esta com o celular carregado e
baixar o aplicativo Chess Clock by Chess.com.




